
Projektová přihláška DFA 2024 fin

Název formuláře: 

Popisový blok 

Popisový blok 

Děkujeme, že jste se rozhodli přihlásit svůj projekt do soutěže IDC Digital Future Awards.
Prosíme, pozorně si přečtěte následující doporučení ��
 
NA VYPLNĚNÍ PŘIHLÁŠKY MŮŽETE SPOLUPRACOVAT S VÍCE LIDMI ZÁROVEŇ. VYUŽIJTE K TOMU PRŮBĚŽNÉ UKLÁDÁNÍ
FORMULÁŘE POMOCÍ TLAČÍTKA ULOŽIT. JAKMILE SI FORMULÁŘ ULOŽÍTE, SYSTÉM VÁM VYGENERUJE ODKAZ, KTERÝ MŮŽETE
SDÍLET S KOLEGY. TENTO ODKAZ SI ULOŽTE, AŤ SE K NĚMU MŮŽETE PRŮBĚŽNĚ VRACET.
JAKMILE FORMULÁŘ ODEŠLETE (TLAČÍTKO ODESLAT), EDITACE PŘIHLÁŠKY JIŽ NEBUDE MOŽNÁ.

Popisový blok 

Úvodní informace

1. Souhlas organizace s přihlášením do soutěže IDC Digital Future Awards *

Přihlášku jsem jasně komunikoval(a) s odpovědnými pracovníky naší organizace a získal(a) jsem souhlas s poskytnutím informací o
projektu potřebných k účasti v této soutěži.
Můžete vybrat pouze jednu odpověď.

○ Ano



○ Ne

2. Název projektu *

Uvedený název projektu budeme používat v další komunikaci.

3. Projekt přihlašuji do kategorie *

Můžete vybrat několik odpovědí.

☐

Best in Future of Connectedness
 

☐

Best in Future of Digital Infrastructure
 



☐

Best in Future of Digital Innovation
 

4. Jméno a příjmení kontaktní osoby *

Primární kontakt pro pořadatele soutěže

5. Pozice kontaktní osoby *

6. Email kontaktní osoby *

Prosím zadejte e-mailovou adresu ve tvaru např. petr.novak@email.cz

7. Telefon kontaktní osoby *

Popisový blok 

Informace o společnosti

8. Společnost nebo organizace přihlašující projekt *



Termíny společnost a organizace v přihlášce považujeme za synonyma.

9. Webové stránky organizace *

Máte-li k dispozici webové stránky informující o projektu, uveďte odkaz na ně. V případě rozsáhlých webových stránek organizace,
zvolte projektu nejrelevantnější část.

10. Hlavní obor činnosti organizace *

Můžete vybrat pouze jednu odpověď.

○ Chemický a farmaceutický průmysl

○ Doprava a skladování

○ Informační a komunikační činnosti

○ Jiné

○ Ostatní zpracovatelský průmysl

○ Peněžnictví a pojišťovnictví

○ Podnikové a osobní služby

○ Stavebnictví

○ Strojírenství a hutní průmysl

○ Velkoobchod a maloobchod

○ Veřejná správa

○ Výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla a vody

○ Vzdělávání

○ Zdravotnictví

○ Zemědělství, výroba nápojů a potravin



11. Počet zaměstnanců v ČR *

Můžete vybrat pouze jednu odpověď.

○ 0 - 10

○ 11 - 50

○ 51 - 200

○ 201 - 500

○ 501 - 1000

○ 1001 a více

12. Obrat organizace v ČR v milionech Kč *

Vyberte interval odpovídající poslední známé nebo dostupné hodnotě obratu nebo rozpočtu.
Můžete vybrat pouze jednu odpověď.

○ do 10

○ 11 - 50

○ 51 - 200

○ 201 - 500

○ 501 - 1000

○ 1001 a více

13. Stručný popis činnosti organizace *

Stručně, prosím, popište hlavní aktivity organizace.

14. Role informačních technologií v činnosti organizace *

Vyberte charakteristiku, která nejlépe odpovídá stavu v organizaci.



Můžete vybrat pouze jednu odpověď.

○ Podpůrná/servisní

○ Klíčová v některých oblastech

○ Strategická

○ Transformační pro byznys model

○ Jiná

15. Popište, prosím, přístup vaší organizace k digitalizaci. *

Je-li to možné a účelné, rozlišujte mezi interními činnostmi (provoz, administrativa, apod.) a vnějšími činnostmi (obchod, marketing,
řízení dodavatelů, apod.).

16. Jak hodnotíte digitální vyspělost vaší organizace? *

Můžete vybrat pouze jednu odpověď.

○ Sporadická: digitální aktivity mají okrajovou roli.

○ Omezená: digitální aktivity mají významnou roli ve vybraných činnostech.

○ Propojená: digitální aktivity mají významnou roli ve většině podnikových činností.

○ Integrovaná: digitální aktivity tvoří klíčovou součást prostředí organizace.

Popisový blok 

Parametry projektu
V této sekci popíšete základní realizační parametry projektu.

17. Období realizace *

MM/RR - MM/RR, projekt musel být zahájen nejdříve 01. 01. 2022 a dokončen, resp. uveden do produkce, do 31. 12. 2023.



18. Způsob realizace *

Uveďte převažující způsob realizace, např. při využití 80 % vlastních zdrojů zvolte INTERNĚ, při vyšším zastoupení dodavatelů, nejvýše
80 %, zvolte KOMBINACE. Nezohledňujte nákupy technologií, produktů třetích stran.
Můžete vybrat pouze jednu odpověď.

○ Interně

○ Dodavatelsky

○ Kombinace

19.Zdroje vynaložené na realizaci *

Lze-li, prosím, specifikujte a kvantifikujte vynaložené zdroje v následujících oblastech:
Finanční
Materiální
Lidské
Znalostní
Třetích stran
Jiné

20. Uveďte, prosím, osobu zastupující projekt. 

Nemusí jít o kontaktní osobu přihlášky.

Jméno a příjmení *

Role v projektu *

Pozice/funkce v organizaci *

Kontaktní email a telefonní
číslo *

Popisový blok 

Popis projektu
Projektový záměr. Co vedlo organizaci k realizaci projektu a jaké technologie použila?



21. Rámcový popis projektu *

Buďte konkrétní a ve zkratce uveďte, čemu se digitální projekt věnuje. Příklady: aplikace sloužící technikům při likvidaci pojistných
událostí; projekt, který digitalizuje papírové procesy ve výrobě, apod.

22. Popište výchozí stav, situaci před zahájením projektu *

23. Popište potřebu vedoucí k projektu, důvod změny *

24. Popište očekávaný cílový stav *

25. Popište cíle projektu *

Uveďte nejvýše tři hlavní cíle projektu. Zaměřte se na jejich měřitelnost, hodnotu/přínos pro organizaci, náročnost dosažení.

26. Popište průběh projektu *

Etapy, harmonogram, zapojení třetích stran

27. Uveďte KLÍČOVÉ technologie, které byly v projektu využity. *

Odlište vlastní vývoj a nákup.



28. Uveďte PODPŮRNÉ technologie, které byly v projektu využity. *

Odlište vlastní vývoj a nákup.

29. Popište, s jakými riziky a výzvami jste se během realizace projektu setkali. *

Popisový blok 

Výsledky a dopady projektu
V této sekci specifikujete výsledky a dopady projektu.

30. Parametry realizace - rozpočet *

Uveďte a okomentujte, zda byl rozpočet 
překročen
naplněn
nevyčerpán

31. Parametry realizace - harmonogram *

Uveďte a okomentujte, zda byl harmonogram 
dodržen
překročen
projekt dokončen před termínem

32. Naplnění projektových cílů *

Cíle projektu jste uvedli v otázce 25. Nakolik byly naplněny? Kvantifikujte, alespoň relativně, efekty a benefity projektu u nejméně tří
uvedených oblastí: 
nákladové
obchodní a marketingové



provozní a dodavatelské
lidské zdroje
bezpečnostní a compliance
v oblasti ESG
jiné 

33. Získané zkušenosti *

Uveďte, co jste se v průběhu realizace projektu naučili.

34. Výhled do budoucnosti a navazující činnosti *

Popište, jaké máte plány do budoucna, jak s projektem budete pracovat, dále ho rozvíjet, atd.

Popisový blok 

Sdělení pro porotu
Co by porotci neměli přehlédnout?

35. V čem je projekt výrazně inovativní, případně jedinečný? *

Zohledněte zaměření kategorie, do které projekt přihlašujete. Např. pro kategorii Connectedness - jak projekt inovativně propojuje
procesy, lidi a zařízení?

36. Proč by měl anebo mohl váš projekt v soutěži zvítězit? *

37. Jaké má projekt největší dopady uvnitř a vně organizace? *



Popisový blok 

Informace pro zveřejnění
Veškeré informace o projektu, určené ke zveřejnění, budou předány ke schválení kontaktní osobě.

38. Popis projektu pro PR účely *

Formulujte, prosím, hlavní informace o projektu (důvody, technologie, dopady) tak, abychom tento text mohli použít pro PR účely
(maximálně 100 slov).

39. Zástupce projektu nebo organizace, který převezme cenu, pokud projekt zvítězí *

Uveďte, prosím, jméno, roli a kontakt.

40. Podpůrné materiály - prezentace k projektu, video představení, ostatní 

Podělte se s námi o jakékoliv dostupné materiály k projektu - prezentace, dokumentace, získaná ocenění.
Níže můžete nahrát například prezentace.  

Akceptované typy formátů: png, gif, jpg, pdf, doc, xls, ppt, zip, rar, mp3, xml, docx, xlsx, pptx, jpeg. Maximální velikost souboru může být 10 MB.

[ místo pro přílohu ]

41. Podpůrné materiály - krátké video 

Nahrajte nám krátké video a představte nám projekt svými slovy :)
Video můžete nasdílet právě zde.

Akceptované typy formátů: zip, rar, mp3. Maximální velikost souboru může být 10 MB.

[ místo pro přílohu ]

42. Ostatní podpůrné materiály - získaná ocenění 



Níže můžete nahrát získaná ocenění.

Akceptované typy formátů: png, gif, jpg, pdf, doc, xls, ppt, zip, rar, mp3, xml, docx, xlsx, pptx, jpeg. Maximální velikost souboru může být 10 MB.

[ místo pro přílohu ]

Popisový blok 

Doplňující informace

43. Souhlasíte s předáním osobních údajů, konkrétně jména kontaktní osoby, e-mailu a telefonu, partnerům
soutěže, aby vás mohli kontaktovat ohledně budoucí spolupráce na projektech nebo nabídek jejich služeb či

produktů? *

Můžete vybrat pouze jednu odpověď.

○ Ano, souhlasím

○ Ne, nesouhlasím

44. Odkud jste se o soutěži IDC Digital Future Awards dozvěděli? *

Můžete vybrat pouze jednu odpověď.

○ IDC

○ Hospodářské noviny

○ LinkedIn

○ Od partnera soutěže

○ Jiný zdroj

45. Uveďte partnera, který Vás do soutěže doporučil 

Pokud váš projekt partner doporučil ;-)

46. Uveďte osobu, která Váš projekt nominovala 



Pokud jste byli nominováni :)

Závěrečné prohlášení *

Můžete vybrat pouze jednu odpověď.

○ Odesláním přihlášky potvrzuji pravdivost uvedených údajů


